
COMUNE DI BORGO SAN DALMAZZO 

(PROVINCIA DI CUNEO) 
 
 

Ordinanza n. 40 
 

 

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA N. 39/2023. 

 

LA SINDACA 
 

 

 

ORDINANZA SINDACALE OGGETTO: REVOCA ORDINANZA DI NON POTABILITÀ 

ACQUA DEL CIVICO ACQUEDOTTO LOCALITA’ SANT’ANTONIO ARADOLO.  

 

- Premesso che con ordinanza n. 39 in data 14 Aprile  2023 si era provveduto a 
vietare l'uso dell'acqua potabile del Civico Acquedotto senza preventivo 
intervento di bollitura; 

  
- Che i controlli approfonditi e le analisi effettuate, hanno riscontrato la 

potabilità dell'acqua nella rete di distribuzione dell'acquedotto comunale; 
 

-  Vista la comunicazione pervenuta all’Ente dall’ACDA n. prot. 8093 del 
17/04/20235792 

 
- Visto l'art. 50 e 54 del D.Lgs. 267 del 18.08.200               

 
- Visto il D.Lgs. 267/2000 

 

ORDINA 

 

LA REVOCA DEL DIVIETO DELL' USO POTABILE DELL'ACQUA DISTRIBUTA DAL 

CIVICO ACQUEDOTTO  
 

La presente ordinanza è notificata per la sua esecuzione all’A.C.D.A. – Corso Nizza 88 Cuneo  

Notificata per opportuna conoscenza e per i provvedimenti e controlli di competenza a: 

 
PREFETTURA DI CUNEO 

COMANDO PROVINCIALE VIGILI DEL FUOCO 

COMANDO DI POLIZIA COMUNALE 

A.S.L. CN1 – Dipartimento di Prevenzione – Cuneo 

ARPA di Cuneo –  

PROVINCIA DI CUNEO – Ufficio Tutela Ambiente – Corso Nizza 21 Cuneo 

 
 

Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso all'autorità competente, ai sensi delle vigenti 

disposizioni di legge. 

 
PUBBLICATA DAL 17/04/2023 AL 02/05/2023 

 

Borgo San Dalmazzo, lì 17/04/2023     LA SINDACA 

 
 


